ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Турнир по хоккею среди юношей 2009 г. р.
«СОЛНЕЧНАЯ МОРДОВИЯ – 2018»
	  Дата
	19.05.18
	            Игра №
	7

	    Место проведения
	Город
	Саранск
	  Арена
	Ледовый дворец (Арена №1)
	Время
	18:30
	            Зрители
	45

	  «A» «Рубин»  г. Кузнецк
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	12
	 Белов Тимофей
	
	Вр
	Да
	1
	4
	42
	22
	
	
	ШБ
	0
	18
	99
	ШБ
	ТЛ-БР
	
	
	
	

	9
	 Адамович Никита
	
	Н
	Да
	-
	17
	16
	88
	
	
	ШБ
	7
	28
	10
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	10
	 Вайселев Динияр
	
	Н
	Да
	2
	22
	28
	9
	
	
	
	10
	27
	22
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	22
	 Гаврилов Данил
	
	Н
	Да
	-
	27
	18
	99
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	 Казаров Семен
	
	З
	Да
	3
	30
	44
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Алеев Ринат
	
	Н
	Да
	4
	42
	38
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	 Абузеров Марат
	
	Н
	Да
	5
	48
	28
	88
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Искоркин Ярослав
	
	З
	Да
	6
	51
	03
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Тукшаитов Ильяс
	
	Н
	Да
	7
	55
	12
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Тренер:   
	Нач. команды: 
	подпись

	  «Б»  «Комета»  г. Самара     
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	6
	Громов Герман
	
	Вр
	Да
	-
	0
	18
	15
	
	
	ШБ
	4
	42
	63
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	8
	Рожков Андрей
	
	
	Да
	-
	7
	28
	81
	
	
	ШБ
	17
	16
	98
	ШБ
	ТЛ-БР
	
	
	
	

	12
	Забиров Никита
	
	
	Да
	-
	10
	27
	44
	
	
	ШБ
	27
	18
	14
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	14
	Яковлев Артем
	
	
	Да
	1
	11
	45
	81
	
	
	
	48
	28
	12
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	15
	Мордвинов Макар
	
	
	Да
	2
	16
	22
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Чуприн Владимир
	
	
	Да
	3
	23
	43
	63
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Камашев Александр
	
	
	Да
	4
	34
	03
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Бобровский Кирилл
	
	
	Да
	5
	35
	11
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Зиновьев Матвей
	
	
	Да
	6
	36
	37
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Сенюшин Архип
	
	
	Да
	7
	52
	53
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Шугуров Арсений
	
	
	Да
	8
	55
	50
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  
Тренер:  
Нач. команды: 
подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	2
	4
	
	
	7
	Начало
	18
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	12
	6
	
	«Б»
	2
	4
	2
	
	
	8
	Окончание
	19
	45

	
	
	
	
	
	60
	00
	12
	6
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь игры
	Пятаев Юрий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 
	подпись
	

	Главный судья
	Ермошкин Владислав
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	

	подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	


